PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1858/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPARO NA VIA
PÚBLICA, COM O SERVIÇO DE TAPA
BURACO, AO LONGO DA EXTENSÃO DA
RUA SANTA CATARINA, LOCALIZADA NO
BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reparo na via
pública, com o serviço de tapa buraco, ao longo da extensão da Rua Santa Catarina, localizada
no Bairro Quitandinha (ponto de referência – rua do Posto de Saúde).

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário tendo em vista as fortes chuvas que assolaram a região no final
do ano de 2020.

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2021

EDUARDO DO BLOG
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 28/01/2021 - 12:49:20 Data do Processo: 29/01/2021 - 10:28:2
Processo: 1858/202